
Memoriál svatého Václava ve streetballu 2012 
 
 Přesně v den svátku svatého Václava, tedy 28. září roku 2012, se 
uskutečnil již XII. ročník Memoriálu svatého Václava ve streetballu. Jako 
každoročně ho hostil havlovický všesportovní areál.  
 I když se po celé dopoledne proháněly po obloze naducané mraky, po obědě 
se počasí uklidnilo a dopřálo nám naplno si vychutnat turnajovou atmosféru. 
Celkem se vzájemných klání zúčastnilo 7 teamů z blízka či z dálky. Herním 
systémem každý s každým vykrystalizovala 4 družstva, která přes „pavouka“ 
přešla do vzájemných soubojů o medaile.  
 Bronzovou medaili získal team Black Pumas z Jaroměře. Ve finále jsme měli 
možnost sledovat duel domácích Lvíčat proti teamu Ballers Hořice, který se 
v letošním roce již jednou umístil na prvním místě a to v Májovém streetballovém 
turnaji. Po strhujícím začátku, kdy každý útok obou teamů znamenal body, 
nakonec ovládla hru Lvíčata a zvítězila v poměru 16:13. 
 Jako každoročně jsme uskutečnili také dvě individuální soutěže – soutěž o 
nejlepšího trojkaře a soutěž o nejlepšího střelce. Snad poprvé v historii tohoto 
turnaje jsme je obě pověsili na krk jednomu muži – Jiřímu Čermákovi z teamu 
Black Pumas. Gratulujeme!    
 
 
POŘADÍ TEAMŮ: 

1.  Lvíčata (Friebelová, Kejzlar, Nývlt) 
2. Ballers Hořice (Rais, Skala, Turek, Zeman)   
3. Black Pumas (Čermák, Pokorný, Staněk) 
4. Sparta Lights Kutná Hora 
5. Sharks 
6. Roboti 
7. Tupouni Ženy  

 
 

Všem zúčastněným hráčům ještě jednou děkujeme za účast a již teď se 
těšíme na další shledání v roce 2013.  
 

I když o tom v první řadě rozhodně měsíc prosinec… ☺ 
 
    
     Petra Nývltová 

 
  


